
강촌수련원 시설 안내

Birch House
버치하우스(4인실)

Oak House
오크하우스(6인실)

Glamping
글램핑



강촌수련원 이용요금표

□ 객실 이용요금(1실 1박 기준)

타 입 개 수
시립대구성원 협약기관 일   반

평  일 주말/성수기 평  일 주말/성수기 평  일 주말/성수기

BIRCH(4인실) 6실 60,000 70,000 60,000 90,000 90,000 120,000

OAK(6인실) 9실 80,000 90,000 80,000 110,000 110,000 140,000

전 객실 108만원 123만원 108만원 153만원 153만원 198만원

※ 주말 : 공휴일 전일, 금요일, 토요일
※ 성수기 : 여름 – 7.20. ~ 8.20. 겨울 – 12.20. ~ 1.31.
※ 인원추가 : 실 당 최대 2인 가능(1인 1박 당 1만원 추가 현장 결제)
※ 객실 내 헤어드라이어, 샴푸, 바디 비치(수건 개인준비 필수)
※ 설, 추석 명절 연휴 휴관
※ 시립대구성원 : 서울시립대학교 재학생, 교직원, 동문(졸업생, 수료생 포함)
※ 협약기관 :　서울시 본청, 각 구청 및 산하기관 직원, 공무원연금공단가입자(전·현직), 춘천시민

□ 글램핑 이용 요금(1실 1박 기준)

타  입
비수기 성수기 극성수기

평  일 주  말 평  일 주  말 평  일 주  말

글램핑(4인) 12만원 18만원 15만원 20만원 20만원 25만원

※ 바비큐 : 2만원(숯, 철망 포함), 불멍 장작불 1.5만원(장작 10Kg, 화로 포함)
※ 주말 : 공휴일 전일, 금요일, 토요일
※ 성수기 : 6.15. ~ 10.15. 극성수기 : 7.25. ~ 8.15.
※ 어린자녀를 제외한 추가인원 입실 불가

□ 식  대 : 1인 1식 당 7,000원(30명 이상 단체 신청가능)

□ 시설 이용요금

시설별 사용기준 이용요금 비  고

세미나실

(100석)

기본 4시간 200,000 ∙ 빔, 음향시설, 테이블, 의자 포함

∙ 이용가능시간 : 14시~익일 11시까지1박 종일요금 400,000

바비큐
그  릴 20,000 ∙ 숯, 철망, 테이블, 가위, 집게, 목장갑 제공

불멍 장작불 15,000 ∙ 글램핑 이용 고객만 가능

운동장
객실이용고객 무 료 ∙ 농구공, 축구공, 족구공, 배구공 무료이용 가능 

당일이용고객 50,000
∙ 기본 2시간 기준, 시간 당 3만원 추가
  (단, 객실이용객 있을 시 이용이 불가능 할 수 있음) 



강촌수련원 주변 관광 안내

□ 수련원 이용 영수증 또는 예약문자 제시 시 할인 되는 곳

  ○ 킹카누 나루터 : 카누체험(킹카누 12인승), 후원의 집

    - 요금 : 20,000 ~ 30,000원(할인 10%, 상황에 따라 추가 할인 가능)

    - 주소 : 강원도 춘천시 송암동 684, 킹카누 나루터

    - 예약 및 문의 : 033-251-9600, www.물길로.org

  ○ 제이드가든 수목원 : 숲 속에서 만나는 작은 유럽

    - 요금 : 10,000원(성인 할인 20%)

    - 주소 : 강원도 춘천시 남산면 서천리 햇골길 80

    - 예약 및 문의 : 033-260-8300

  ○ 강변레저타운 : ATV(사륜오토바이), 전동스쿠터 등 체험

     - 요금 : 10,000 ~ 30,000원(할인 10~20%)

     - 주소 : 강원도 춘천시 남산면 북한강변길 376

     - 홈페이지 : http://hmresort.withusnet.com/

킹카누 나루터 제이드가든 수목원 강변레저타운

□ 관 광 지 : 남이섬, 강촌레일바이크, 삼악산케이블카, 소양강댐, 춘천레고랜드, 김유

정문학촌, 춘천애니메이션박물관, 육림랜드, 육림고개, 구곡폭포(문배마을), 

등선폭포, 춘천옥광산(옥산가), 소양강스카이워크, 송암레포츠타운 등

□ 지역축제 : 강촌힐링페스티벌, 김유정문학제, 의암제, 춘천닭갈비·막국수축제, 춘천

마임축제, 춘천인형극제, 춘천연극제, 남이섬세계나라축제 등

※ 수련원 예약 및 이용관련 자세한 사항은 홈페이지(http://rivervalley.uos.ac.kr) 참조

http://hmresort.withusnet.com/
http://rivervalley.uos.ac.kr

